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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BATSCHWAROW Manolo Georgio SN FC Leipzig 2004 R M 1.29 419382 ja

BERGER Konstantin ST USC Magdeburg 2004 R M 2.9999 113094 ja

BERGER Matthias ST USC Magdeburg 1969 R M 1.2 113095 ja

BERGMANN Jonas SN FC Oelsnitz 2004 R M 2.9999 111004 ja

GEILHOF Florian SN FC Oelsnitz 1998 L M 2.9999 111569 ja

GIEßER Leon SN FC Leipzig 2001 L M 1.1 107693 ja

HENNECKE Leon-Niclas BE Fechtzentrum Berlin 2000 R M 1.27 405117 ja

HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig 2004 L M 1.23 101076 ja

LADEMANN Louis SN FC Leipzig 2005 R M 2.9999 112659 ja

MACHT Valentin Jannes SN FC Leipzig 2005 R M 2.9999 112658 ja

METZNER Andreas SN USV TU Dresden 1962 R M 1.5 96911 ja

MICHALSKI Christoph SN FC Leipzig 2004 R M 1.6 102602 ja

PETERSEN Bertil TH SV Einheit Altenburg 2005 R M 2.9999 100668 ja

SCHENKE Marco SN Fechtclub Radebeul 2000 R M 1.12 98674 ja

SEUFERT Julian BE Fechtzentrum Berlin 2004 R M 2.9999 110001 ja

STEIN Louis SN FC Oelsnitz 2001 R M 2.9999 100991 ja

THIELE Tom SN FC Leipzig 2000 R M 1.2 102081 ja

VOß Thilo WE TV Paderborn 1987 R M 1.8 67577 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

HUN NAGY Marton SN FC Leipzig 1986 M 2.9999 431263 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

NOR FALCK-YTTER Jan WÜ SV Esslingen 1961 R M 2.9999 59375 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 154.0 GER GIEßER Leon SN FC Leipzig M ja

2. 1 002 141.0 GER THIELE Tom SN FC Leipzig M ja

3. 1 002 1.2 GER BERGER Matthias ST USC Magdeburg M ja

4. 1 005 88.0 GER METZNER Andreas SN USV TU Dresden M ja

5. 1 006 52.0 GER MICHALSKI Christoph SN FC Leipzig M ja

6. 1 008 32.0 GER VOß Thilo WE TV Paderborn M ja

7. 1 012 24.0 GER SCHENKE Marco SN Fechtclub Radebeul M ja

8. 1 023 12.0 GER HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig M ja

9. 1 027 16.0 GER HENNECKE Leon-Niclas BE Fechtzentrum Berlin M ja

10. 1 029 8.0 GER BATSCHWAROW Manolo Georgio SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER PETERSEN Bertil TH SV Einheit Altenburg M ja

T 9 000 GER GEILHOF Florian SN FC Oelsnitz M ja

T 9 000 GER MACHT Valentin Jannes SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER SEUFERT Julian BE Fechtzentrum Berlin M ja

T 9 000 NOR FALCK-YTTER Jan WÜ SV Esslingen M ja

T 9 000 HUN NAGY Marton SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER BERGMANN Jonas SN FC Oelsnitz M ja

T 9 000 GER BERGER Konstantin ST USC Magdeburg M ja

T 9 000 GER LADEMANN Louis SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER STEIN Louis SN FC Oelsnitz M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2020] Sächsische Rangliste Degen männlich Senior

2 [2019] Berliner Rangliste Degen männlich Senior

2 [2020] Sachsen-Anhalt Rangliste Degen männlich Senior

2 [2020] Thüringer Rangliste Degen männlich Senior

2 [2020] Westfälische Rangliste Degen männlich Senior

2 [2020] Württembergische Rangliste Degen männlich Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 20 Teilnehmer

1 Vorrunde
17.10. 14:02

20 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.10. 14:02

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2020] Sächsische Rangliste Degen männlich Senior

2 [2019] Berliner Rangliste Degen männlich Senior

2 [2020] Sachsen-Anhalt Rangliste Degen männlich Senior

2 [2020] Thüringer Rangliste Degen männlich Senior

2 [2020] Westfälische Rangliste Degen männlich Senior

2 [2020] Württembergische Rangliste Degen männlich Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
GIEßER Leon GER FC Leipzig 1 3 V V V V V 5 28 8 0.833 20 1.
HÖCKE Wilhelm GER FC Leipzig 2 V V 4 V 2 2 3 23 22 0.500 1 5.
LADEMANN Louis GER FC Leipzig 3 0 2 V V 3 V 3 20 18 0.500 2 4.
SEUFERT Julian GER Fechtzentrum Berlin 4 1 V 1 V 4 4 2 20 26 0.333 -6 6.
GEILHOF Florian GER FC Oelsnitz 5 1 2 2 2 3 3 0 13 30 0.000 -17 7.
BERGER Konstantin GER USC Magdeburg 6 1 V V4 V V 4 4 24 22 0.667 2 2.
SCHENKE Marco GER Fechtclub Radebeul 7 0 V 1 V V V 4 21 23 0.667 -2 3.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
THIELE Tom GER FC Leipzig 1 V 3 4 V 2 2 19 16 0.400 3 2.
MACHT Valentin Jannes GER FC Leipzig 2 0 2 3 V V 2 15 20 0.400 -5 5.
VOß Thilo GER TV Paderborn 3 V V V V V 5 25 14 1.000 11 1.
HENNECKE Leon-Niclas GER Fechtzentrum Berlin 4 V V 4 4 1 2 19 22 0.400 -3 4.
BERGMANN Jonas GER FC Oelsnitz 5 1 2 2 V V 2 15 22 0.400 -7 6.
PETERSEN Bertil GER SV Einheit Altenburg 6 V 3 3 V 3 2 19 18 0.400 1 3.

Runde 3 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MICHALSKI Christoph GER FC Leipzig 1 V V 2 4 V 2 3 23 23 0.500 0 4.
BATSCHWAROW Manolo
Georgio

GER FC Leipzig 2 4 2 1 4 1 2 0 14 30 0.000 -16 7.

NAGY Marton HUN FC Leipzig 3 4 V 4 V V V 4 28 14 0.667 14 2.
FALCK-YTTER Jan NOR SV Esslingen 4 V V V V V 3 5 28 17 0.833 11 1.
BERGER Matthias GER USC Magdeburg 5 V V 0 4 V 1 3 20 25 0.500 -5 5.
STEIN Louis GER FC Oelsnitz 6 0 V 1 1 2 V 2 14 23 0.333 -9 6.
METZNER Andreas GER USV TU Dresden 7 V V 1 V V 2 4 23 18 0.667 5 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER VOß Thilo TV Paderborn 5 5 25 14 1.000 11 Q

2 GER GIEßER Leon FC Leipzig 5 6 28 8 0.833 20 Q

3 NOR FALCK-YTTER Jan SV Esslingen 5 6 28 17 0.833 11 Q

4 HUN NAGY Marton FC Leipzig 4 6 28 14 0.667 14 Q

5 GER METZNER Andreas USV TU Dresden 4 6 23 18 0.667 5 Q

6 GER BERGER Konstantin USC Magdeburg 4 6 24 22 0.667 2 Q

7 GER SCHENKE Marco Fechtclub Radebeul 4 6 21 23 0.667 -2 Q

8 GER LADEMANN Louis FC Leipzig 3 6 20 18 0.500 2 Q

9 GER HÖCKE Wilhelm FC Leipzig 3 6 23 22 0.500 1 Q

10 GER MICHALSKI Christoph FC Leipzig 3 6 23 23 0.500 0 Q

11 GER BERGER Matthias USC Magdeburg 3 6 20 25 0.500 -5 Q

12 GER THIELE Tom FC Leipzig 2 5 19 16 0.400 3 Q

13 GER PETERSEN Bertil SV Einheit Altenburg 2 5 19 18 0.400 1 Q

14 GER HENNECKE Leon-Niclas Fechtzentrum Berlin 2 5 19 22 0.400 -3 Q

15 GER MACHT Valentin Jannes FC Leipzig 2 5 15 20 0.400 -5 Q

16 GER BERGMANN Jonas FC Oelsnitz 2 5 15 22 0.400 -7 Q

17 GER SEUFERT Julian Fechtzentrum Berlin 2 6 20 26 0.333 -6 Q

18 GER STEIN Louis FC Oelsnitz 2 6 14 23 0.333 -9 Q

19 GER BATSCHWAROW Manolo Georgio FC Leipzig 0 6 14 30 0.000 -16 Q

20 GER GEILHOF Florian FC Oelsnitz 0 6 13 30 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER VOß Thilo WE TV Paderborn 5 5 25 14 1.000 11

2 GER GIEßER Leon SN FC Leipzig 5 6 28 8 0.833 20

3 NOR FALCK-YTTER Jan WÜ SV Esslingen 5 6 28 17 0.833 11

4 HUN NAGY Marton SN FC Leipzig 4 6 28 14 0.667 14

5 GER METZNER Andreas SN USV TU Dresden 4 6 23 18 0.667 5

6 GER BERGER Konstantin ST USC Magdeburg 4 6 24 22 0.667 2

7 GER SCHENKE Marco SN Fechtclub Radebeul 4 6 21 23 0.667 -2

8 GER LADEMANN Louis SN FC Leipzig 3 6 20 18 0.500 2

9 GER HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig 3 6 23 22 0.500 1

10 GER MICHALSKI Christoph SN FC Leipzig 3 6 23 23 0.500 0

11 GER BERGER Matthias ST USC Magdeburg 3 6 20 25 0.500 -5

12 GER THIELE Tom SN FC Leipzig 2 5 19 16 0.400 3

13 GER PETERSEN Bertil TH SV Einheit Altenburg 2 5 19 18 0.400 1

14 GER HENNECKE Leon-Niclas BE Fechtzentrum Berlin 2 5 19 22 0.400 -3

15 GER MACHT Valentin Jannes SN FC Leipzig 2 5 15 20 0.400 -5

16 GER BERGMANN Jonas SN FC Oelsnitz 2 5 15 22 0.400 -7

17 GER SEUFERT Julian BE Fechtzentrum Berlin 2 6 20 26 0.333 -6

18 GER STEIN Louis SN FC Oelsnitz 2 6 14 23 0.333 -9

19 GER BATSCHWAROW Manolo Georgio SN FC Leipzig 0 6 14 30 0.000 -16

20 GER GEILHOF Florian SN FC Oelsnitz 0 6 13 30 0.000 -17
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
VOß Thilo
WE TV Paderborn

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn

17
SEUFERT Julian
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

16
BERGMANN Jonas
SN FC Oelsnitz

GER   9

 

 

9
HÖCKE Wilhelm
SN FC Leipzig

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
LADEMANN Louis
SN FC Leipzig

GER  

 

 

5
METZNER Andreas
SN USV TU Dresden

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
THIELE Tom
SN FC Leipzig

GER  

 

  Bahn

13
PETERSEN Bertil
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

20
GEILHOF Florian
SN FC Oelsnitz

GER   5

 

 

29 *** Freilos ***  

4
NAGY Marton
SN FC Leipzig

HUN  

 

Bahn

VOß Thilo
WE TV Paderborn

GER   V

SEUFERT Julian (17)
BE Fechtzentrum Berlin

GER   3

Bahn

HÖCKE Wilhelm
SN FC Leipzig

GER   12

LADEMANN Louis
SN FC Leipzig

GER   V

Bahn

METZNER Andreas
SN USV TU Dresden

GER   V

THIELE Tom
SN FC Leipzig

GER   9

Bahn

PETERSEN Bertil
TH SV Einheit Altenburg

GER   2

NAGY Marton
SN FC Leipzig

HUN   V

Bahn

VOß Thilo
WE TV Paderborn

GER   V 14

LADEMANN Louis
SN FC Leipzig

GER   13

Bahn

METZNER Andreas
SN USV TU Dresden

GER   7

NAGY Marton
SN FC Leipzig

HUN   V 13
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
FALCK-YTTER Jan
WÜ SV Esslingen

NOR  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn

19
BATSCHWAROW Manolo Georgio
SN FC Leipzig

GER   V

14
HENNECKE Leon-Niclas
BE Fechtzentrum Berlin

GER   7

 

 

11
BERGER Matthias
ST USC Magdeburg

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
BERGER Konstantin
ST USC Magdeburg

GER  

 

 

7
SCHENKE Marco
SN Fechtclub Radebeul

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
MICHALSKI Christoph
SN FC Leipzig

GER  

 

  Bahn

15
MACHT Valentin Jannes
SN FC Leipzig

GER   V

18
STEIN Louis
SN FC Oelsnitz

GER   9

 

 

31 *** Freilos ***  

2
GIEßER Leon
SN FC Leipzig

GER  

 

Bahn

FALCK-YTTER Jan
WÜ SV Esslingen

NOR   V

BATSCHWAROW Manolo Georgio (19)
SN FC Leipzig

GER   11

Bahn

BERGER Matthias
ST USC Magdeburg

GER   11

BERGER Konstantin
ST USC Magdeburg

GER   V

Bahn

SCHENKE Marco
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

MICHALSKI Christoph
SN FC Leipzig

GER   V

Bahn

MACHT Valentin Jannes
SN FC Leipzig

GER   6

GIEßER Leon
SN FC Leipzig

GER   V

Bahn

FALCK-YTTER Jan
WÜ SV Esslingen

NOR   V 14

BERGER Konstantin
ST USC Magdeburg

GER   13

Bahn

MICHALSKI Christoph (10)
SN FC Leipzig

GER   6

GIEßER Leon
SN FC Leipzig

GER   V 11
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn

1
VOß Thilo
WE TV Paderborn

GER   10

4
NAGY Marton
SN FC Leipzig

HUN   V

 

  Bahn

3
FALCK-YTTER Jan
WÜ SV Esslingen

NOR   5

2
GIEßER Leon
SN FC Leipzig

GER   V

 

Bahn

NAGY Marton (4)
SN FC Leipzig

HUN   V

GIEßER Leon
SN FC Leipzig

GER   12
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 HUN NAGY Marton SN FC Leipzig 1986

2 GER GIEßER Leon SN FC Leipzig 2001

3 NOR FALCK-YTTER Jan WÜ SV Esslingen 1961

3 GER VOß Thilo WE TV Paderborn 1987

8er Tableau

5 GER METZNER Andreas SN USV TU Dresden 1962

6 GER BERGER Konstantin ST USC Magdeburg 2004

7 GER LADEMANN Louis SN FC Leipzig 2005

8 GER MICHALSKI Christoph SN FC Leipzig 2004

16er Tableau

9 GER SCHENKE Marco SN Fechtclub Radebeul 2000

10 GER HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig 2004

11 GER BERGER Matthias ST USC Magdeburg 1969

12 GER THIELE Tom SN FC Leipzig 2000

13 GER PETERSEN Bertil TH SV Einheit Altenburg 2005

14 GER MACHT Valentin Jannes SN FC Leipzig 2005

15 GER SEUFERT Julian BE Fechtzentrum Berlin 2004

16 GER BATSCHWAROW Manolo Georgio SN FC Leipzig 2004

32er Tableau

17 GER HENNECKE Leon-Niclas BE Fechtzentrum Berlin 2000

18 GER BERGMANN Jonas SN FC Oelsnitz 2004

19 GER STEIN Louis SN FC Oelsnitz 2001

20 GER GEILHOF Florian SN FC Oelsnitz 1998
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER CN KRAUSE Dirk 0 0 0

CN REISS Daniel 0 0 0

2 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold HUN NAGY Marton SN FC Leipzig 1986

Silber GER GIEßER Leon SN FC Leipzig 2001

Bronze NOR FALCK-YTTER Jan WÜ SV Esslingen 1961

Bronze GER VOß Thilo WE TV Paderborn 1987


